

---

# TNT HOLDING AALBORG ApS

**CVR-nr.: 36403489**

Kong Frederiks Vej 1B  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Tina Nowak Terkelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TNT HOLDING AALBORG ApS Kong Frederiks Vej 1B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36403489 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr.: 29442789 P-enhed: 1012163351

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter investering i kapitalinteresser, samt investering i andre værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 22.772 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser		21.184.247	37.125.317
Andre finansielle indtægter		4.357.182	1.536.545
Øvrige finansielle omkostninger		-2.311.498	-502.457
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.219.931</b>	<b>38.149.405</b>
Skat af årets resultat	1	-447.805	-227.507
<b>Årets resultat</b>		<b>22.772.126</b>	<b>37.921.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-58.934.776	35.138.925
Overført resultat		65.706.902	2.782.973
<b>I alt</b>		<b>22.772.126</b>	<b>37.921.898</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		427.828.349	486.763.125
Andre tilgodehavender		7.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>434.828.349</b>	<b>497.543.922</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>434.828.349</b>	<b>497.543.922</b>
Tilgodehavende skat		0	394.292
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>394.292</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.973.503	10.780.797
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>79.973.503</b>	<b>10.780.797</b>
Likvide beholdninger		3.423.611	2.430.687
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.397.114</b>	<b>2.824.979</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>518.225.463</b>	<b>500.368.901</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		155.831.699	214.766.475
Overført resultat		352.130.305	285.542.426
Forslag til udbytte		10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>518.012.004</b>	<b>500.358.901</b>
Skyldig selskabsskat		203.459	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.459</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.459</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>518.225.463</b>	<b>500.368.901</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	447.814	227.511
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-9	-4
	<b>447.805</b>	<b>227.507</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Tilgodehavender</b>	<b>Kapitalinteresser</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	271.996.650
Tilgang	7.000.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.000.000</b>	<b>271.996.650</b>
Nettoopskrivninger primo	0	214.766.475
Kursregulering/Andel i årets resultat	0	21.184.247
Modtaget udbytte	0	-81.000.000
Egenkapitalposter	0	880.977
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>155.831.699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.000.000</b>	<b>427.828.349</b>

Kapitalinteresser omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tika Holding A/S, Aalborg	45%	950.729.664	47.076.106

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Børsnoterede værdipapirer, Dagsværdi, ultimo	79.973.503
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	835.400

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0